
RH3A5 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์ หน้า 1 จาก 4

วันที่พิมพ์ 24/09/2562 (13:17)

ผู้พิมพ์ 653013
รายงานจำนวนผู้สำเร็จการศึกษา ปีการศึกษา 2561       จำแนกตามคณะ/สาขาวิชา  ระดับการศึกษา  และเพศ 

คณะ/หน่วยงานเทียบเท่า ปริญญาตรี ประกาศนียบัตรบัณฑิต รวมทั้งหมด

ชาย หญิง รวม ชาย หญิง รวม ชาย หญิง รวม ชาย หญิง รวม

ปริญญาโท

ชาย หญิง รวม

ผู้สำเร็จปี 2560

(จำนวน)

ปริญญาเอก

ภาคปกติ  1,440 

 0  0  0  946  666  280  0  0  0  946  666  280 กลุ่มสาขาวิชามนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์  0 0 0

สาขาวิชา พลศึกษา-ค.บ.  24  6  18  0  0  0  0  0  0  24  6  18  0 0 0

สาขาวิชา ภาษาไทย-ค.บ.  1  1  0  0  0  0  0  0  0  1  1  0  0 0 0

สาขาวิชา การบัญชี-บช.บ.  1  1  0  0  0  0  0  0  0  1  1  0  0 0 0

สาขาวิชา คณิตศาสตร์-ค.บ.  51  40  11  0  0  0  0  0  0  51  40  11  0 0 0

สาขาวิชา นิติศาสตร์-น.บ.  24  18  6  0  0  0  0  0  0  24  18  6  0 0 0

สาขาวิชา ภาษาอังกฤษ-ค.บ.  55  47  8  0  0  0  0  0  0  55  47  8  0 0 0

สาขาวิชา ภาษาอังกฤษ-ศศ.บ.  32  32  0  0  0  0  0  0  0  32  32  0  0 0 0

สาขาวิชา การศึกษาปฐมวัย-ค.บ.  50  50  0  0  0  0  0  0  0  50  50  0  0 0 0

สาขาวิชา วิทยาศาสตร์ทั่วไป-ค.บ.  57  46  11  0  0  0  0  0  0  57  46  11  0 0 0

สาขาวิชา รัฐประศาสนศาสตร์(การบริหารองค์การภาครัฐ)-รป.บ.  1  0  1  0  0  0  0  0  0  1  0  1  0 0 0

สาขาวิชา การพัฒนาสังคม-ศศ.บ.  40  28  12  0  0  0  0  0  0  40  28  12  0 0 0

สาขาวิชา เศรษฐศาสตร์-ศ.บ.  18  14  4  0  0  0  0  0  0  18  14  4  0 0 0

สาขาวิชา ศิลปกรรม-ศศ.บ.  19  10  9  0  0  0  0  0  0  19  10  9  0 0 0

สาขาวิชา รัฐประศาสนศาสตร์-รป.บ.  128  72  56  0  0  0  0  0  0  128  72  56  0 0 0

สาขาวิชา การบริหารการปกครองท้องถิ่น-รป.บ.  3  0  3  0  0  0  0  0  0  3  0  3  0 0 0

สาขาวิชา รัฐศาสตร์(การเมืองการปกครอง)-ร.บ.  85  39  46  0  0  0  0  0  0  85  39  46  0 0 0

สาขาวิชา รัฐศาสตร์(การเมืองท้องถิ่น)-ร.บ.  42  23  19  0  0  0  0  0  0  42  23  19  0 0 0

สาขาวิชา การประชาสัมพันธ์-นศ.บ.  4  3  1  0  0  0  0  0  0  4  3  1  0 0 0

สาขาวิชา บัญชี-บช.บ.  75  70  5  0  0  0  0  0  0  75  70  5  0 0 0

สาขาวิชา การจัดการ-บธ.บ.  64  57  7  0  0  0  0  0  0  64  57  7  0 0 0



RH3A5 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์ หน้า 2 จาก 4

วันที่พิมพ์ 24/09/2562 (13:17)

ผู้พิมพ์ 653013
รายงานจำนวนผู้สำเร็จการศึกษา ปีการศึกษา 2561       จำแนกตามคณะ/สาขาวิชา  ระดับการศึกษา  และเพศ 

คณะ/หน่วยงานเทียบเท่า ปริญญาตรี ประกาศนียบัตรบัณฑิต รวมทั้งหมด

ชาย หญิง รวม ชาย หญิง รวม ชาย หญิง รวม ชาย หญิง รวม

ปริญญาโท

ชาย หญิง รวม

ผู้สำเร็จปี 2560

(จำนวน)

ปริญญาเอก

สาขาวิชา การตลาด-บธ.บ.  26  19  7  0  0  0  0  0  0  26  19  7  0 0 0

สาขาวิชา การจัดการทรัพยากรมนุษย์-บธ.บ.  32  28  4  0  0  0  0  0  0  32  28  4  0 0 0

สาขาวิชา การท่องเที่ยวและการโรงแรม-ศศ.บ.  15  14  1  0  0  0  0  0  0  15  14  1  0 0 0

สาขาวิชา การงานอาชีพและเทคโนโลยี-ค.บ.  31  12  19  0  0  0  0  0  0  31  12  19  0 0 0

สาขาวิชา คอมพิวเตอร์ธุรกิจ-บธ.บ.  10  2  8  0  0  0  0  0  0  10  2  8  0 0 0

สาขาวิชา ภาษาอังกฤษธุรกิจบริการ-ศศ.บ.  32  26  6  0  0  0  0  0  0  32  26  6  0 0 0

สาขาวิชา ดนตรีและการแสดง-ศศ.บ.  26  8  18  0  0  0  0  0  0  26  8  18  0 0 0

 0  0  0  205  105  100  0  0  0  205  105  100 กลุ่มสาขาวิชาวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี  0 0 0

สาขาวิชา เคมี-วท.บ.  10  9  1  0  0  0  0  0  0  10  9  1  0 0 0

สาขาวิชา ฟิสิกส์-วท.บ.  10  6  4  0  0  0  0  0  0  10  6  4  0 0 0

สาขาวิชา เทคโนโลยีสารสนเทศ-วท.บ.  4  1  3  0  0  0  0  0  0  4  1  3  0 0 0

สาขาวิชา วิทยาการคอมพิวเตอร์-วท.บ.  22  4  18  0  0  0  0  0  0  22  4  18  0 0 0

สาขาวิชา วิทยาศาสตร์สิ่งแวดล้อม-วท.บ.  13  11  2  0  0  0  0  0  0  13  11  2  0 0 0

สาขาวิชา เกษตรศาสตร์(พืชศาสตร์)-วท.บ.  14  6  8  0  0  0  0  0  0  14  6  8  0 0 0

สาขาวิชา คณิตศาสตร์-วท.บ.  12  11  1  0  0  0  0  0  0  12  11  1  0 0 0

สาขาวิชา 

เทคโนโลยีอุตสาหกรรม(เทคโนโลยีคอมพิวเตอร์อุตสาหกรรม)-ท

ล.บ.

 2  0  2  0  0  0  0  0  0  2  0  2  0 0 0

สาขาวิชา 

เทคโนโลยีอุตสาหกรรม(เทคโนโลยีไฟฟ้าอุตสาหกรรม)-ทล.บ.

 14  0  14  0  0  0  0  0  0  14  0  14  0 0 0

สาขาวิชา เทคโนโลยีอุตสาหกรรม(เทคโนโลยีการผลิต)-ทล.บ.  5  2  3  0  0  0  0  0  0  5  2  3  0 0 0

สาขาวิชา 

เทคโนโลยีอุตสาหกรรม(เทคโนโลยีอุตสาหกรรมก่อสร้าง)-ทล.บ.

 8  1  7  0  0  0  0  0  0  8  1  7  0 0 0



RH3A5 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์ หน้า 3 จาก 4

วันที่พิมพ์ 24/09/2562 (13:17)

ผู้พิมพ์ 653013
รายงานจำนวนผู้สำเร็จการศึกษา ปีการศึกษา 2561       จำแนกตามคณะ/สาขาวิชา  ระดับการศึกษา  และเพศ 

คณะ/หน่วยงานเทียบเท่า ปริญญาตรี ประกาศนียบัตรบัณฑิต รวมทั้งหมด

ชาย หญิง รวม ชาย หญิง รวม ชาย หญิง รวม ชาย หญิง รวม

ปริญญาโท

ชาย หญิง รวม

ผู้สำเร็จปี 2560

(จำนวน)

ปริญญาเอก

สาขาวิชา ชีววิทยา-วท.บ.  20  19  1  0  0  0  0  0  0  20  19  1  0 0 0

สาขาวิชา เกษตรศาสตร์(สัตวศาสตร์)-วท.บ.  13  9  4  0  0  0  0  0  0  13  9  4  0 0 0

สาขาวิชา เกษตรศาสตร์(การจัดการการเกษตร)-วท.บ.  16  8  8  0  0  0  0  0  0  16  8  8  0 0 0

สาขาวิชา 

เทคโนโลยีอุตสาหกรรม(เทคโนโลยีอิเล็กทรอนิกส์)-ทล.บ.

 3  1  2  0  0  0  0  0  0  3  1  2  0 0 0

สาขาวิชา เกษตรศาสตร์(คหกรรมศาสตร์)-วท.บ.  14  11  3  0  0  0  0  0  0  14  11  3  0 0 0

สาขาวิชา วิศวกรรมการผลิต-วศ.บ.  4  1  3  0  0  0  0  0  0  4  1  3  0 0 0

สาขาวิชา วิศวกรรมคอมพิวเตอร์-วศ.บ.  19  5  14  0  0  0  0  0  0  19  5  14  0 0 0

สาขาวิชา เทคโนโลยีการผลิต -ทล.บ.  2  0  2  0  0  0  0  0  0  2  0  2  0 0 0

 0  0  0  61  53  8  0  0  0  61  53  8 กลุ่มสาขาวิชาวิทยาศาสตร์สุขภาพ  0 0 0

สาขาวิชา สาธารณสุขศาสตร์-วท.บ.  61  53  8  0  0  0  0  0  0  61  53  8  0 0 0

ภาคพิเศษ/ภาคสมทบ/ภาค กศ.บป.  302 

 0  0  0  127  65  62  0  0  0  127  65  62 กลุ่มสาขาวิชามนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์  0 0 0

สาขาวิชา นิติศาสตร์-น.บ.  7  3  4  0  0  0  0  0  0  7  3  4  0 0 0

สาขาวิชา ภาษาอังกฤษ-ศศ.บ.  6  3  3  0  0  0  0  0  0  6  3  3  0 0 0

สาขาวิชา การพัฒนาสังคม-ศศ.บ.  1  1  0  0  0  0  0  0  0  1  1  0  0 0 0

สาขาวิชา รัฐประศาสนศาสตร์-รป.บ.  36  13  23  0  0  0  0  0  0  36  13  23  0 0 0

สาขาวิชา การบริหารการปกครองท้องถิ่น-รป.บ.  1  0  1  0  0  0  0  0  0  1  0  1  0 0 0

สาขาวิชา รัฐศาสตร์(การเมืองการปกครอง)-ร.บ.  25  11  14  0  0  0  0  0  0  25  11  14  0 0 0

สาขาวิชา รัฐศาสตร์(การเมืองท้องถิ่น)-ร.บ.  1  0  1  0  0  0  0  0  0  1  0  1  0 0 0

สาขาวิชา บัญชี-บช.บ.  17  13  4  0  0  0  0  0  0  17  13  4  0 0 0

สาขาวิชา การจัดการ-บธ.บ.  23  15  8  0  0  0  0  0  0  23  15  8  0 0 0



RH3A5 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์ หน้า 4 จาก 4

วันที่พิมพ์ 24/09/2562 (13:17)

ผู้พิมพ์ 653013
รายงานจำนวนผู้สำเร็จการศึกษา ปีการศึกษา 2561       จำแนกตามคณะ/สาขาวิชา  ระดับการศึกษา  และเพศ 

คณะ/หน่วยงานเทียบเท่า ปริญญาตรี ประกาศนียบัตรบัณฑิต รวมทั้งหมด

ชาย หญิง รวม ชาย หญิง รวม ชาย หญิง รวม ชาย หญิง รวม

ปริญญาโท

ชาย หญิง รวม

ผู้สำเร็จปี 2560

(จำนวน)

ปริญญาเอก

สาขาวิชา การตลาด-บธ.บ.  10  6  4  0  0  0  0  0  0  10  6  4  0 0 0

 4  4  0  11  5  6  0  0  0  7  1  6 กลุ่มสาขาวิชาวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี  0 0 0

สาขาวิชา วิทยาศาสตร์สิ่งแวดล้อม-วท.บ.  1  0  1  0  0  0  0  0  0  1  0  1  0 0 0

สาขาวิชา วิทยาศาสตร์ศึกษา-วท.ม.  4  4  0  4  4  0  0  0  0  0  0  0  0 0 0

สาขาวิชา 

เทคโนโลยีอุตสาหกรรม(เทคโนโลยีอุตสาหกรรมก่อสร้าง)-ทล.บ.

 6  1  5  0  0  0  0  0  0  6  1  5  0 0 0

 0  0  0  20  19  1  0  0  0  20  19  1 กลุ่มสาขาวิชาวิทยาศาสตร์สุขภาพ  0 0 0

สาขาวิชา สาธารณสุขศาสตร์-วท.บ.  20  19  1  0  0  0  0  0  0  20  19  1  0 0 0

 457  909  1,366  0  0  0  457  913  1,370 รวมทั้งหมด  0  4  4  1,742  0 0 0


